別紙様式第 26 号（別記 12 関係）
番   号
年 月 日

都道府県知事 殿

所在地
事業実施主体名
代表者氏名

  みどりの食料システム戦略緊急対策交付金の整備事業に関する入札結果報告・

着手届

 このことについて、下記のとおり入札結果を報告し、届け出ます。

記

工事等の契約名

施行方法  直営施行・請負施行・委託施行・代行施行
施行業者選定方法  一般競争入札・指名競争入札・随意契約
 入札執行年月日    年   月   日
 入札立会者の
所属・役職・氏名

 入札予定価格（税抜）                     円
 入札参加業者名及び入札
価格（税抜）

                 円

                 円

                 円

                 円

 入札執行回数               回
 落札業者名

 契約価格（税抜）                     円
（うち  年度補助対象経費    円）

 契約年月日 年    月     日

 着手住所

 工事開始年月日      年    月     日
 完了予定年月日      年    月     日
 工事監理者

 入札結果の公表方法

 備 考 年  月  日付け〇〇第〇〇〇号交付決定通知
（注）１ 「施行方法」欄は、該当するものを○で囲むこと。
   ２ 「施行業者選定方法」欄は、該当するものを○で囲むこと。
   ３ 「入札予定価格」欄は、未公表の場合は未公表と記入すること。ただし、

不落札随意契約の場合は、必ず記入すること。
   ４ 「入札参加業者名及び入札価格」欄は、入札に参加した業者名を全て記入

し、入札最終回に投じられた価格を記入すること（途中棄権した業者があ
る場合は、当該業者の価格は空欄とする。）。

   ５ 不落札随意契約の場合は、「入札執行回数」欄は入札執行回数及び不落札
随意契約である旨を、また「落札業者名」欄は契約業者名を記入すること。

６ 「施行業者選定方法」が随意契約の場合は、「入札執行年月日」欄から「入
札執行回数」欄までは記入不要とし、「落札業者名」欄に契約業者名を記入

すること。
７ 複数年に渡って事業を行う場合であって初年度に一括契約を行う場合は、

括弧書き内に当該年度事業分の工事費を記入することとし、毎年度事業着手
前に都道府県へ提出すること。

８ 「入札結果等の公表方法」欄は、入札結果の公表時期、公表方法を記入す
ること。

９  交付決定前に着手した場合、「備考」欄は「 年 月 日 第 号交付決定前
着手届」と記入すること。

10  事業が複数の契約からなる場合は、契約ごとに上表を整理すること。

別紙様式第 27 号（別記 12 関係）

番   号

年 月 日

都道府県知事 殿
所在地
事業実施主体名
代表者氏名

みどりの食料システム戦略緊急対策交付金の整備事業に関するしゅん功届

 このことについて、下記のとおりしゅん功を届け出ます。

記

 工事等の契約名

 施設機械等名

 事業費            円

 着工住所

 着工年月日

 完了年月日

 関係法令検査年月日

 ○○法

 しゅん功検査年月日（又は

 予定日）

 引渡し年月日

 （又は予定日）

 契約業者名

 現場代理人名

 工事監理者名

（注）１ 「事業費」欄は、交付対象事業費とする。

   ２ 請負人等からの完了届の写しを添付すること。

   ３ 事業が複数の契約からなる場合は、契約毎に上表を整理すること。

    なお、しゅん功年月日が契約ごとに異なる場合は、その都度提出すること。

別紙様式第 28 号（別記 12 関係）

番   号
年 月 日

都道府県知事 殿

所在地
事業実施主体名
代表者氏名

○○年度みどりの食料システム戦略緊急対策交付金（整備事業）で取得又は
効用の増加した施設等の増築（模様替え、移転、更新等）届

  ○○年度において本事業で取得又は効用が増加した施設等を増築（模様替え移

転、更新等）したいので、下記のとおり届け出ます。

記

１ 増築の理由

２ 増築に係る施設等の概要
（１） 地区名及び事業名
（２） 事業実施主体名
（３） 施設等の所在地
（４） 施設等の構造、規格、規模等
（５） 事業費

ア  交付金
イ  その他の負担額

（６） 取得年月日

３ 増築の概要
（１） 増築

    （例） 増築 鉄骨スレート葺 ○○㎡ 事業費 ○○○ 千円
        増設 ○○ライン ○○箱／日処理 事業費 ○○○ 千円

（２） 事業費の負担区分
（３） 着工予定時期
（４） 増築の効果

[添付資料]
１ 当初事業実施計画書の写し
２ 処理能力計算書
３ 経営収支計画
４ 建物平面図及び側面図並びに増設配置図
５ 財産管理台帳の写し
６ その他地方農政局長等が必要と認める書類

（注） 模様替え、移転、更新等の場合は「増築」をそれぞれの用語とする。

	別紙様式第26号.pdf
	別紙様式第27号.pdf
	別紙様式第28号.pdf